
о*'To.

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VA LITSUSE

TEATAJA
17. juuli 1970 Nr. 28 (243) 5. aastakäik

SISUKORD

I

247. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Bondari autasusta
mise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

248. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise kaluri 
aunimetuse andmise kohta.

II

249. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrus Nõukogude Eesti preemiate määramise kohta silmapaistvate 
tööde eest teaduse, tehnika, tootmise, kirjanduse ja kunsti alal.

250. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Egorovi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

251. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ettevõtete grupi ühisobjektide 
ehituse planeerimise ja finantseerimise korra kohta.

252. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ehitatavatele ja rekonstrueeritava
tele ettevõtetele ühekordsete tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmista
misele kuuluvate standardiseerimata masinate ja seadmete projekteerimise 
tööde tegemise korra kohta.

253. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus tööstuse, ehituse, transpordi ja 
teiste rahvamajandusharude töötajate materiaalse huvi suurendamise 
kohta vagunite parema kasutamise vastu.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'}AW7 Sm. V. Bondari autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest 
i tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest inimeste tuleohust päästmisel 
autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Võhma Liha- ja 
Konservikombinaadi autojuhti Vassili Demjani p. Bondarit medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. juunil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

248 Eesti NSV teenelise kaluri aunimetuse andmise kohta
Silmapaistvate teenete eest vabariigi kalatööstuse arendamisel anda 

Eesti NSV teenelise kaluri aunimetus järgmistele töötajatele:

Dergunov, Jüri Jevdokim! p. — külmutuslaeva «Kreutzwald» kapten- 
direktor.

R e m 1 a, Rudolf Augusti p. — Haapsalu Kalakombinaadi Нага tsehhi 
juhataja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 10. juulil 1970.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

'JAQ Nõukogude Eesti preemiate määramise kohta silmapaistvate 
У tööde eest teaduse, tehnika, tootmise, kirjanduse ja kunsti alal

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää
ravad:

Nõukogude Eesti preemiate komisjonide ettepanekute kohaselt mää
rata seoses Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 30. aastapäevaga 
Nõukogude Eesti preemiad järgmiste silmapaistvate tööde eest:



Teaduse, tehnika ja tootmise alal

1. Autorite kollektiivile: V. Maamägi (kollektiivi juht), A. Kööma, 
J. Saat, K. Siilivask, E. Matiisen, M. Petrov — monograafia eest «Võitlus 
Nõukogude võimu eest Balti riikides».

2. H. Keresele — uurimistööde tsükli eest «Üldistatud inertsiaalsüs- 
teemid ja vastavuse printsiip üldises relatiivsusteoorias».

3. Autorite kollektiivile: N. Alumäe (kollektiivi juht), L. Ainola,
U. Nigul — uurimistöö eest «Elastsete koorikute deformatsiooni lainete 
leviku teooria arendamine».

4. Autorite kollektiivile: I. Öpik (kollektiivi juht), A. Ots, I. Mikk, 
H. Arro, L. Õispuu — Eesti põlevkivi energeetilise kasutamise teaduslike 
aluste väljatöötamise eest.

5. Autorite kollektiivile: H. Laul, J. Ääre, L. Allikas, V. Kulbach,
V. Raidna, E. Vaino — teoste sarja eest «Ehituskonstruktsioonid».

6. Autorite kollektiivile: A. Kliiman (kollektiivi juht), A. Jaagosild, 
E. Kõo, Ü. Lepp, M. Luts, V. Mandel, J. Samarütel, E. Teeäär — südame- 
veresoonkonna ja endokriinse süsteemi kirurgia arendamise ja rea uute 
uurimis- ja ravimeetodite ning aparatuuri väljatöötamise ning kasutusele
võtmise eest Eesti NSV-s.

7. Autorite kollektiivile: I. Aamisepp, U. Järvan, R. Kaldoja, R. Kal
met, L. Kevvai, H. Kärblane, H. Michelson, A. Piho, E. Raudväli, E. Val
dek — agrokeemiateenistuse süsteemi väljatöötamise eest Eesti NSV-s,

8. Autorite kollektiivile: A. Essenson, R. Keldosild, A. Lind, V. Harro, 
T. Uuetalu, H. Lillepea, E. Soolo, H. Rohtla — kanamunade tööstusliku 
tootmise juurutamise eest Eesti NSV-s.

9. Autorite kollektiivile: K. Gailit, H. Hunt, E. Innos, N. Kalev, 
V. Krause, E. Mark, K. Raidma, E. Soonvald, A. Suurpere, E. Šknevski, 
P. Treier, H. Viirok — maaparanduse tööde jaoks kett-tranšee-ekskavaa- 
torite ЭТН-Ш ja ЭТЦ-202 ning side ja energeetika vajadusteks ekska
vaatori ЭТЦ-161 loomise, seeriaviisilise tootmise organiseerimise ja nende 
rahvamajandusse juurutamise eest.

10. Autorite kollektiivile: A. Alpatov, V. Baraban, A. Gluškov, J. Gri
gorjev, K. Liiv, P. Relve, A. Semtšenko, O. Tšaussov, K. Veis — elekt
rifitseeritud magistraal- ja tööstusliku raudtee ning metroo jaoks võimsate 
pooljuhtalaldite väljatöötamise ja seeriaviisilisse tootmisse juurutamise 
eest M. I. Kalinini nimelises Tallinna Elektrotehnika Tehases.

11. Autorite kollektiivile: D. Plotnikov (kollektiivi juht), U. Kubjas 
(kollektiivi juht), A. Parton, Ü. Lambut, U. Kadakas, N. Jegorov, A. Lukats- 
kaja, V. Veprintsev, S. Emeljanov — raadioisotoopsete aparaatide välja
töötamise ja tööstuslikku tootmisse juurutamise eest aastail 1957—1969 
Tallinna Kontroll-Mõõteriistade Katsetehases,



12. Autorite kollektiivile: M. Blumberg, I. Bruhhanski, H. Feldbach, 
J. Galperin, J. Kaal, N. Korolkov, T. Kuusre, G. Murnikov, M. Ossipova, 
V. Paomets, N. Vaino, J. Valter — varieeritava topoloogiaga paljusihilisel 
baaskristallil räniintegraalskeemide väljatöötamise ja tootmisse juuruta
mise eest.

13. E. Kitsele — maalide «V. I. Lenin» ja «Ehitajad» eest.

14. V. Tormisele — helitöö «Kalendrilaulud» eest.

15. I. Urbelile — U. Vinteri balleti «Kevade» ja G. Bizet' ooperi 
«Carmen» lavastuste eest KÄT «Vanemuises».

16. R, Parvele — luuletuskogu «Tuulenooled» eest.

Eestimaa Kommunistliku Partei Eesti NSV Ministrite Nõukogu

Tallinn, 13. juulil 1970. Nr. 328.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

C i"| Sm. V. Egorovi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
//U kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi energiasüsteemis ja seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Energiamüügi peainseneri Vla
dimir Vassili p. Egorovit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Kirjanduse ja kunsti alal

Keskkomitee sekretär 
J. KÄBIN

esimees 
V. KLAUSON

esimees 
V. KLAUSON

Tallinn, 7. juulil 1970. Nr. 320.

sekretär 
A. KELLO



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

c | Ettevõtete grupi ühisobjektide ehituse planeerimise ja finant- 
Z*J\ seerimise kerra kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. märtsi 1970. a. määrusele 
nr. 177 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja ju
hindumiseks, et:

1) ettevõtete grupi (tööstussõlmej ühisobjektide — abitootmiste ja 
-majandite, inseneriehitiste, kommunikatsioonide — ja muude ühisobjek
tide ehitamiseks kinnitatakse peahoonestaja — suurim ettevõte esmajärje
korras ehitatavate ettevõtete hulgast või, kui see õn otstarbekohane, kin
nitatakse ettevõtete grupi üksikute ühisobjektide peahoonestajad.

Ettevõtete grupi ühisobjektide peahoonestaja kinnitab NSV Liidu 
vastav ministeerium (keskasutus) või liiduvabariigi Ministrite Nõukogu 
NSVL Ehituskomitee poolt kinnitatavas ettevõtete grupi generaalplaani 
skeemis ettenähtud ettepanekute alusel.

Kui õn lahkarvamusi peahoonestaja kindlaksmääramisel, kinnitatakse 
peahoonestaja NSVL Ehituskomitee poolt kooskõlastatult NSVL Plaani
komitee ja selle liiduvabariigi Ministrite Nõukoguga, mille territooriumil 
ettevõtete grupp asub.

Eri ettevõtete osavõtu ulatuse ettevõtete grupi ühisobjektide ehita
misest (ühes peahoonestaj ale üleantavate vahendite umbkaudse jaotusega 
aastate ja objektide järgi) määrab kindlaks NSVL Ehituskomitee ette
võtete grupi generaalplaani skeemi kinnitamisel proportsionaalselt ette
võtete vajadusele nende objektide teenuste järele; osavõtu ulatust täp
sustatakse ettevõtete grupi ühisobjektide ehitamise tehnilise projekti 
väljatöötamisel ja kinnitamisel. Osavõtusummad võetakse ettevõtete 
grupi koosseisu kuuluva iga ettevõtte ehitamise eelarvesse;

2) NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogud, kellele ettevõtete grupi ühisobjektide peahoonesta- 
jateks olevad ettevõtted alluvad, õn kohustatud tagama:

ettevõtete grupi ühisobjektide ehitamise projekteerimis- ja eelarve
dokumentatsiooni väljatöötamise õigel ajal, selle dokumentatsiooni koos
kõlastamise ja kinnitamise kehtestatud korras, samuti nende objektide 
võtmise peahoonestaj aks oleva ettevõtte ehituse tiitelnimestikku, näida
tes seal ära kapitaalmahutuste suuruse (sealhulgas kä ehitus- ja montaaž- 
tööde mahu) iga ettevõtte kohta, kes ühisobjektide ehitusest osa võtab.

Ettevõtete grupi ühisobjektide ehitamise projekte ja eelarveid töör 
tavad üldreeglina välja ettevõtete grupi generaalplaani skeemi koostanud 
pro jekteerimisorganisatsioonid peahoonestaj aks oleva ettevõtte peapro- 
jekteerijaga sõlmitud lepingu alusel;

tellimuste koostamise ja lepingute sõlmimise ettevõtete grupi ühis
objektide ehitamisel tööettevõtu korras toimuvate ehitus- ja montaažtööde



tegemise kohta, nendele objektidele vajalike seadmete valmistamise ja 
hankimise kohta, samuti nende objektide kindlaksmääratud tähtaegadel 
käikuandmise koos tööettevõtuorganisatsiooniga;

3) NSV Liidu ministeeriumid ja keskasutused ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogud, kellele peahoonestajateks olevad ettevõtted alluvad, 
õn kohustatud ühel ajal NSV Liidu rahvamajanduse arendamise plaanide 
projektidega esitama NSVL Plaanikomiteele (eelnevalt NSV Liidu vas
tavate ministeeriumide ja keskasutustega ning liiduvabariikide ministrite 
nõukogudega läbivaadatud) ettepanekud summade suuruse kohta, millised 
tuleb neile vastavalt nimetatud määrusele üle anda ettevõtete grupi ühis
obj ektide ehitamiseks.

NSVL Plaanikomiteele õn tehtud ülesandeks nimetatud ettepanekud 
läbi vaadata ja NSV Liidu rahvamajanduse arendamise plaanide projek
tides ette näha ettevõtete grupi ühisobj ektide ehitamiseks ja õigeaegseks 
käikuandmiseks vajalike vahendite üleandmine NSV Liidu ministeeriu
midele ja keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõukogudele, 
kellele peahoonestaj ateks olevad ettevõtted alluvad, kusjuures need va
hendid antakse üle vastavate tööstusharude kapitaalmahutuste arvel;

4) NSVL Ehituspangale õn tehtud ülesandeks finantseerida ettevõtete 
grupi koosseisu kuuluva iga ettevõtte põhihoonete ja -ehitiste ehitamist 
alles pärast ettevõtete grupi ühisobj ektide ehitamiseks ettenähtud vahen
dite üleandmist peahoonestaj ale;

5) ettevõtete grupi ühisobj ektide peahoonesataj ad esitavad kehtesta
tud korras aruandeid nende objektide ehitamiseks ettenähtud vahendite 
kasutamise kohta, näidates ära tööstusharud, kust vahendid õn saadud.

2. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1965. a. 
korraldus nr. 1041-k (ENSV MK 1965, nr. 28, art. 122).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 3. juunil 1970. Nr, 275.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Ehitatavatele ja rekonstrueeritavatele ettevõtetele ühekordsete 
0 40 tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele kuuluvate 
** * " standardiseerimata masinate ja seadmete projekteerimise tööde 

tegemise korra kohta
Ehitatavatele ja rekonstrueeritavatele ettevõtetele ühekordsete telli

muste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele kuuluvate standardiseeri
mata projektide õigeaegseks koostamiseks ning vastavalt NSV Liidu Mi
nistrite Nõukogu 5. juuni 1970. a. määrusele nr. 398 Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:



1. Anda Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele õigus lubada 
eelolevate aastate ehitusteks vajalike projekteerimis- ja uurimistöödeks 
eraldatavate summadega teha ehitatavatele ja rekonstrueeritavatele ette
võtetele ühekordsete tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele 
kuuluvate masinate ning keerukate tehnoloogiliste seadmete projektee
rimise töid (välja arvatud tööjooniste koostamine) ja järgnevalt arvata 
nimetatud tööde kulud vastavate ettevõtete ehituse (rekonstrueerimise) 
koondeelarvetes ettenähtud masinate ja seadmete maksumusse.

2. Kehtestada, et:

1) ehitatavatele ja rekonstrueeritavatele ettevõtetele ühekordsete 
tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele kuuluvate masinate ja 
keerukate tehnoloogiliste seadmete projekteerimise lähteülesandeid peab 
välja töötama vastava ettevõtte peaprojekteerija ning kinnitama ministee
rium (keskasutus), kes õn masinate ja seadmete tellija;

2) masinate ja keerukate tehnoloogiliste seadmete projekteerimise 
töid, mis õn märgitud käesoleva määruse punktis 1, võidakse teha enne 
nende ettevõtete tehniliste projektide kinnitamist, mille ehitamine (re
konstrueerimine) õn ette nähtud Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 
plaanides või vastavate rahvamajandus- ja tööstusharude arendamise ja 
paigutamise skeemides;

3) ühekordsete tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele kuu
luvad masinad ning keerukad tehnoloogilised seadmed tuleb ette näha 
vastavate ettevõtete ehituse (projekteerimise) tehnilistes projektides pä
rast nende masinate ja seadmete tehniliste projektide kinnitamist;

4) käesolevas määruses ettenähtud masinate ja keerukate tehnoloo
giliste seadmete töö j ooniste välj atöötamisega ning nende masinate j a sead
mete valmistamise ning lõpliku mehhaanilise töötlemisega seotud kulud 
tuleb tasuda summadest, mis õn selleks eraldatud vastava ettevõtte ehituse 
(rekonstrueerimise) koondeelarves, pärast ettevõtte võtmist kapitaalehi
tuse plaani.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. juunil 1970. Nr. 303.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

253 Tööstuse, ehituse, transpordi ja teiste rahvamajandusharude 
töötajate materiaalse huvi suurendamise kohta vagunite parema 
kasutamise vastu

Tööstus-, ehitus-, transpordi- ja teiste rahvamajandusharude ette
võtete ja organisatsioonide töötajate materiaalse huvi suurendamiseks va
gunite seisuaegade lühendamise vastu laadimisel, vagunite täielikuma



koormamise meetodite rakendamise vastu ja raudteel veoste veo marsru
tiseerimise taseme tõstmise vastu ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 8. juuni 1970. a. määrusele nr. 400 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja ju
hindumiseks, et:

1) raudteed kannavad igas kvartalis üle veoste vedudest saadud tulu
dest tööstus-, ehitus-, transpordi- ja teiste rahvamajandusharude ettevõte
tele ning organisatsioonidele iga vaguntunni eest, mida need ettevõtted 
ja organisatsioonid õn kokku hoidnud kaubavagunite seisuaja lühendami
sega, võrreldes kehtestatud normidega, ja kaubavagunite täielikuma koor
mamise tulemusena, kuni 35 protsenti kasumist, mis tuleb kaubavagunite 
pargi töö ühe vaguntunni kohta keskmiselt raudteevõrgus. Need vahendid 
suunatakse materiaalse ergutamise fondi (ettevõtte või organisatsiooni 
fondi) ja neid kasutatakse vagunite laadimisega seotud ettevõtete ja orga
nisatsioonide töötajate premeerimiseks.

Kehtestatud normidega võrreldes kaubavagunite seisuaegade lühen
damise ja kaubavagunite täielikuma koormamise eest ettevõtetele ja orgar 
nisatsioonidele vahendite ülekandmise korra ja eraldiste suuruse määrab 
kindlaks Teedeministeerium;

2) raudteede ülematel õn õigus eraldada veoste veo tuludest 10 kuni 
47 kopikat iga vaguni eest, mis õn saadetud saatjamarsruudil, järgmiste 
veoste osas: kivisüsi, koks, nafta ja naftasaadused, metsaveosed, mustad 
metallid, igasugune maak, räbustajad, keemilised ja mineraalväetised, 
ehitusotstarbelised veosed, tsement, turvas, põlevkivi, teravili, autod ja 
põllumajandusmasinad. Kui vaguneid saadetakse astmelisel marsruudil, 
vähendatakse eraldiste suurust 25—50 protsenti. Saatja- ja astmelisel 
marsruudil saadetud vagunite eest vahendite eraldamise konkreetse suu
ruse ja korra määrab kindlaks Teedeministeerium nimetatud suuruste 
piires, olenevalt marsruudi pikkusest, marsruutrongide koosseisu võetud 
vagunite sihtpunktist ja veoste iseloomust.

Saatjamarsruudil saadetud vagunite eest eraldatud summast antakse 
50 protsenti üle veosesaatjatele ja 50 protsenti jääb raudtee käsutusse; 
astmelisel marsruudil saadetud vagunite eest eraldatud summast antakse 
40 protsenti üle veosesaatjatele ja 60 protsenti jääb raudtee käsutusse. 
Nimetatud vahendeid kannavad raudteed üle tööstus-, ehitus-, transpordi- 
ja teiste rahvamajandusharude ettevõtetele ja organisatsioonidele igas 
kvartalis ja ainult sel tingimusel, et ettevõtted ja organisatsioonid õn täit
nud marsruut veoste ärasaatmise kuuülesanded, milles õn ette nähtud 
veoste veo marsrutiseerimise taseme tõstmine. Veoste marsrutiseerimise 
eest eraldatud vahendid suunatakse veosesaatjateks olevate ettevõtete ja 
organisatsioonide ning raudteede materiaalse ergutamise fondidesse ja 
neid kasutatakse töötajate premeerimiseks, kes vahetult osa võtavad 
marsruutrongide koostamisest ja nende vedude teostamisest.



2. Kehtivate normidega võrreldes vagunite seisuaegade lühendamise,, 
vagunite täielikuma koormamise, samuti veoste marsruutrongidega saat
mise eest töötajate premeerimise näitajad ja tingimused kehtestatakse 
ettevõtete ja organisatsioonide juhtijate poolt kooskõlastatult vastavate 
ametiühingukomiteedega. Töötajate premeerimine toimub selleks otstar
beks saadavate summade piires.

3. Kehtestada, et tööstus-, ehitus-, transpordi- ja teiste rahvamajan
dusharude ettevõtetes ja organisatsioonides, kus vagunite laadimine toi
mub omade jõududega, vähendatakse Teedeministeeriumi vagunite seisu
aegade pikendamise puhul kehtivate normidega võrreldes preemiaid, mida 
majandustegevuse tulemuste eest makstakse vastavalt kehtivatele premee
rimise näitajatele transpordi töö eest vastutavale direktori asetäitjale, 
transpordiosakondade (tsehhide) juhtivatele ja insener-tehnilistele tööta
jatele ning teenistujatele, samuti teistele töötajatele, kes vahetult vastu
tavad laadimisoperatsioonide eest, 30—50 protsendi võrra.

Vagunite seisuaegade lühendamisel kehtivate normidega võrreldes 
võib nimetatud töötajatele majandustegevuse tulemuste eest makstavaid 
preemiaid suurendada, kuid mitte üle 50 protsendi, olenevalt vagunite 
seisuaja lühendamise tasemest.

4. Käesolev määrus kehtestatakse ajavahemikuks kuni 1. juulini 
1972. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 30. juunil 1970. Nr. 316.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Aivestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 679. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.





Мг g

Röamafupalaf
ог,

3


